УПРАВЛЕНИЕ    ОБРАЗОВАНИЕМ

               АДМИНИСТРАЦИИ  ИВАНТЕЕВСКОГО

                    МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                          САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

        Саратовская область, с. Ивантеевка, ул.Советская, 18

               Теп.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-20

               От_                __№___________

ПРИКАЗ № 221

От 29.11.2021   г

Об организации подготовки и проведения

мероприятий по оценке качества образования

на территории Ивантеевского района в 2021-2022 учебном году

В соответствии с приказом министерства образования Саратовской

области №1900 от 24.11.2021 « Об организации подготовки и проведения

мероприятий по оценке качества образования на территории Саратовской

области в 2021-2022 учебном году», с целью повышения качества

образования на территории Ивантеевского района, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график подготовки и проведения мероприятий по

оценке качества образования на территории Ивантеевского района в 2021-

2022 учебном году (приложение №1).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений Ивантеевского

района в срок до 1 декабря 2021 года разработать и утвердить план-график

подготовки и проведения мероприятий по оценке качества образования в

2021-2022 учебном году.

3. Назначить ответственным за проведение мероприятий оценки качества

образования  в Ивантеевском районе в 2021-2022 учебном году, заместителя

начальника управления образованием Астраханцеву О.В.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Астраханцеву О.В.

 Начальник

 управления образованием                                                           В.А.Козлова